

لیگ قهرمانان

جنگ «بایرن» با دمای زیر صفر درجه

«اینترو» در پی هویت از دست‌رفته

■ رقابت‌های رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگ‌زاری دو دیدار به پایان می‌رسد که در مهم‌ترین بازی، تیم‌های مarse و اینتر را در ولودروم با هم دیدار می‌کنند. دیگر بازی امشب را هم تیم‌های بایرن و بایرن‌مونخ بر سوییس برگزار خواهند کرد تا پرونده بازی‌های رفت بسته شود. اینتر در این فصل فرازونشیب‌های زیادی داشته و با توجه به شکست‌های پیاپی این تیم در بازی‌های اخیر سری A کمتر هوادار اینتر است که انتظار داشته باشد شاگردان راتیری در دیدار امشب مقابل مarse نمایش خیره‌کننده‌ای داشته باشند. قهرمان سال ۲۰۱۰ اروپا دو بازی قبلی خود در رقابت‌های سری A را با شکست پشت‌سر گذاشته، آنها ابتدا یک بر صفر مغلوب نوارایی شدند که خطر سقوط به سری B آنها را تهدید می‌کند و پس از آن هم ۳ بر صفر نتیجه را به بولونیایی‌های جدولی‌واگذار کردند. این شکست‌های پیاپی باعث‌شده هواداران اینتر خواهان برکناری کلودو راتیری سرمربی تیم شوند هر چند که این مربی معتقد است تیمش از شرایط خوبی برخوردار است: «اینتر تیم بسیار خوبی است و با قدرت به کار خود ادامه می‌دهد.» او در ادامه به بازگشت ولسی اسنایدر هافبک هلندی تیم اشاره کرد که در چند هفته اخیر به دلیل مصدومیت در ترکیب این تیم حضور نداشت: «غیبت اسنایدر چندان برای ما مشکل‌ساز نبود اما از بازگشت او خوشحالم چراکه به موقع آماده بازی شده است. من موظف‌ام از بازیکنان به بهترین نحو‌بازی بگیرم، امیدوارم اسنایدر هم بتواند برای ما موثر باشد.» برخلاف بالا و پایین‌های اینتر، مarse نتایج بسیار خوبی کسب کرده و روند با ثباتی داشته است. آنها در ۱۵ بازی اخیر خود در تمامی رقابت‌ها شکست نخورده‌اند و آخرین باخت این تیم به دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان در ماه نوامبر مقابل المپیک‌اس برمی‌گردد. با این حال مarse تا به حال در رقابت‌های لیگ قهرمانان نتوانسته اینتر را شکست دهد و دشان هم معتقد است بازی دشواری در پیش دارد. «تجاید گول نتایج اخیر تیم اینتر را بخوریم. این تیم همیشه یکی از بزرگ‌ترین تیم‌های اروپا بوده و هست.» اما در دیگر دیدار امشب هم بایرن‌مونخ در سرمای طاق‌فرسای سوییس به مصاف بازل می‌رود؛ این دیدار برای باورایی‌ها خیلی بی‌موقع است چرا که باستین شواشتایگر مصدوم است، آرن روهن روی فرم نیست و بایرن با یک تساوی بدون گل ناامید‌کننده مقابل فرایبورگ در این هفته بوندس لیگا، با دور توموند صدرنشین فاصله گرفته و شرایط خیلی بدی دارد. بازل اگرچه اسم بزرگی ندارد اما از دو بازی‌اش مقابل منچستر یونایتد در مرحله گروهی لیگ قهرمانان این فصل چهار امتیاز گرفته و با مربیگری هایکو فوکل که ۹ سال مربی تیم جوانان بایرن‌مونخ بوده، با آشنایی کامل و آمادگی مناسب از مونیخی‌ها پذیرایی می‌کند. بازل در ۱۳ بازی اخیرش در تمام تورنمنت‌ها شکست نخورده. آخرین باخت این تیم در همین لیگ قهرمانان مقابل بنفیکا بوده که از همان زمان فوکل، جانشین تورستن فینک، مربی سابق این تیم شده است.

حسین جلالی: مطلب خاصی نمی‌خواستم بگویم

قطع «خودجوش» تماس تلفنی در «نود»



برنامه «ود» یکبار دیگر باعث شو‌گفت‌شد بینندگانش شد. با توجه به اینکه سوزه اصلی برنامه پریشب مرور بازی‌های هفته بیست‌وششم لیگ برتر بود به نظر می‌رسید در این برنامه نباید شاهد جنجال خاصی بود، اما یک تماس تلفنی از سوی عادل فردوسی‌پور باعث رقم‌خورن یک اتفاق کم‌سابقه در برنامه پر بیننده دوشنبه شب‌ها شد. فردوسی‌پور در برنامه این هفته نود یک میهمان تلفنی غیرفوتبالی داشت. این میهمان، حسین جلالی رییس پیشین فدراسیون دوومیدانی و کاندیدای ریاست این فدراسیون بود که می‌خواست توضیح دهد چگونه گزینه مورد حمایت وزارت ورزش یک‌شبه آرای مجمع را گرفت و به ریاست فدراسیون دوومیدانی رسید. پنهان مجری تماس برای صحبت کردن با جلالی نزدیک شدن به انتخابات فدراسیون فوتبال بود. در واقع فردوسی‌پور می‌خواست به بینندگان نشان دهد که وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون‌ها دخالت می‌کند و احتمال دارد این دخالت‌ها در انتخاب رییس فدراسیون فوتبال هم تاثیرگذار باشد. مجری نود از نامزد ریاست فدراسیون دوومیدانی خواست درباره اتفاقات شب انتخابات این فدراسیون توضیح دهد. جلالی در حال توضیح دادن ماجرا بود و کم‌کم داشت به قسمت اصلی صحبت‌هایش نزدیک می‌شد که ناگهان تماس تلفنی او با نود قطع شد. زمانی که تماس او با برنامه نود قطع شد عادل فردوسی‌پور با چهره‌ای متعجب گفت: «لااقل می‌گذاشتید جمله آخر را بگویدا تماس خیلی خودجوش قطع شد.» عادل چند دقیقه بعد ضمن عذرخواهی از جلالی به خاطر قطع شدن تماس تلفنی‌اش آنچه را جلالی می‌خواست بگوید برای بینندگان گفت: «ن‌شالله مشکل از خط‌های تلفن باشد اما ای کلش حرف آخرش را هم می‌زد. آقای جلالی می‌خواست بگوید شب قبل از انتخابات از طرف مدیران کل به روسای هیات‌ها زنگ زده‌اند که به گزینه وزارت ورزش رای بدهید و این طوری شده که داوری، رییس فدراسیون دوومیدانی شده.» فردوسی‌پور بدون آنکه از کسی نام ببرد از قطع تماس جلالی انتقاد و تاکید کرد، این صحبت‌ها را قبلا جلالی در شبکه‌خبر گفته بود و باید این حرف‌ها گفته شود تا در انتخابات فدراسیون فوتبال اتفاق مشابهی رخ ندهد. تهیه‌کننده نود در طول برنامه هم از هر فرصتی برای طعنه زدن به مسوولان شبکه سه و صداسیما استفاده کرد. به هر حال این اتفاق کم‌سابقه‌ای است که در برنامه نود تماس تلفنی فردی قطع شود. جالب اینکه میهمان تلفنی برنامه هم شخص گمنامی نبوده بلکه فردی بوده که چندین سال ریاست فدراسیون دوومیدانی را بر عهده داشته است. به نظر می‌رسید دست‌اندرکاران تلویزیون نمی‌خواستند در یک برنامه زنده درباره دخالت وزارت ورزش در

بر کناری ناگهانی دومین رییس فدراسیون

صفایی از فدراسیون تیراندازی با کمان رفت



صفایی در کنار علی‌آبادی، مهر

کریم صفایی از ستمش برکنار شد بدون اینکه خودش خبردار شود. مسوولان وزارت ورزش و جوانان که در فاز جدید تغییرات مدیریتی فدراسیون‌ها، دو روز پیش خیلی ناگهانی علیرضا امینی را از ریاست فدراسیون جود کنار گذاشتند، دیروز صبح نیز خبر برکناری صفایی، رییس فدراسیون تیراندازی با کمان را اعلام کردند. محمد عباسی، وزیر ورزش طی حکمی، محمدعلی شجاعی را که پیش از این یک سال در سمت نایب‌رییس فدراسیون دوجرخسواری فعالیت کرده بود به عنوان سرپرست این فدراسیون معرفی کرد. صفایی در حالی به کار خود در این فدراسیون مشغول بوده که آذرماه گذشته دوره ریاست چهارساله‌اش به اتمام رسیده بود و حکمی نداشت. خداحافظی رییس پیشین فدراسیون تیراندازی با کمان از بین اهالی کماندار آنقدر ناگهانی بود که خود او برخلاف گمانه‌زنی‌های موجود، باور نمی‌کرد به این زودی‌ها از فدراسیونش برود. صفایی روز یکشنبه با اصحاب رسانه نشست خبری گذاشت و به خبرنگاران برتر وعده خونرو و سفر حج را داد. او در حالی از پروژه‌های نیمه‌تمام و افتتاح فاز اول آکادمی بین‌المللی تیراندازی با کمان با حضور وزیر ورزش در روزهای آینده خبر داد که نمی‌دانست زودتر از افتتاح آکادمی باید از کمانداران خداحافظی کند. اگرچه برکناری صفایی از ریاست فدراسیون تیراندازی با کمان، سال گذشته بعد از نتایج ضعیف کمانداران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو، در سازمان تربیت بدنی سابق گرفت اما گفته می‌شود علت کنار گذاشتن او از سوی مسوولان جدید وزارت ورزش همسو نبودن با سیستم مدیریتی آنها بوده است. این در حالی است که حمید سجادی، معاون وزارت ورزش و جوانان، این موضوع را رد می‌کند و به فارس می‌گوید: «صفایی برکنار نشد؛ با توجه به اینکه دوره چهارساله مدیریت او به پایان رسیده بود، شجاعی به عنوان سرپرست این فدراسیون معرفی شد. من از او تشکر می‌کنم. صفایی هشت سال در راه توسعه و پیشرفت ورزش تیراندازی با کمان زحمت کشید و سازندگی خوبی در این رشته به عمل آورد.» او که زمانی برای انتخابات فدراسیون تیراندازی با کمان مشخص

مشهد

کیش

باکو

ترکیه، سواحل خلیج فارس، تایلند

دیدار ملل ۸۸۷۵۶۱۱۱

تورهای نوروز ۹۱

مالزی، سنگاپور پرواز با ایر آسیا

پکن، شانگهای، سواحل خلیج فارس

سواحل مدیترانه + استانبول

سواحل تایلند

www.parsavosh.com

پرساوش ۱۲-۳۸۸۹۶۴۵۱۱-۸۸۹۷۴۱۴۱

بوتیمار

سفرهای نوروزی بوتیمار

مالزی 2,095,000

جزیره بالی 2,980,000

قبرس 1,595,000

سواحل خلیج فارس 1,150,000

شبه جزایر هند 1,795,000

تایلند 1,995,000

کروز یک هفته خلیج فارس هر نوبته

کروز دو هفته خلیج فارس و هند نوروزی

با ما تماس بگیرید 22813330

www.boutimar.travel

امکان رزرو آن لاین در فروشگاه بوتیمار

نوروز ۹۱ با اسپیلت البرز

تورهای خانوادگی طبیعت و حیات وحش

در بکر ترین نقاط جهان

تانزانیا، کنیا، اوگاندا،

نیال، هیمالیا، هند، زنگبار ...

www.spilet.com

۶۶۹۰۲۶۸۰

اگر به کیفیت عالی می‌اندیشید

تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی

تجربه‌ای جدید

تایلند

پانکوک، پوکت

هند

دهلی، آگرا، جمپور

قطرین

مجری مستقیم، اجرای متفاوت

۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱

سواحل مدیترانه زمینی - هوایی

امارات

تورهای ایرانگردی و طبیعت‌گردی

پارسیان مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶ - ۸۸۸۴۹۹۷۵

داخلی - خارجی نوروز ۹۱

همه روزه

سواحل خلیج فارس - تایلند

ترکیه - سواحل مدیترانه - مالزی

کیش - مشهد

www.safarazan-co.ir

شرکت هواپیمایی سرفرازان

خط ویژه ۰۲۱-۶۳۰۸

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

تلفنی آگهی می‌پذیرد.

۸۸۶۵۸۵۷۵

۸۸۵۲۴۹۷۴

۸۸۵۲۴۹۷۳

۸۸۷۵۲۱۵۹

با گروه تورهای

توبل

Noble

www.nobletravel.ir

جهان در دست شماست

اسپانیا ، آلمان

مالدیو ، اتریش

آفریقای جنوبی ، هند

هنگ کنگ ، یونان

مالزی ، سنگاپور

ایران دوستان • ولیعصر ۸۸ ۷۲ ۲۹ ۷۵

پاسارگاد • آفریقا ۲۲۰ ۲۰۰ ۱۱

اینتو • بخارست ۸۸ ۵۳ ۹۳ ۰۰

ارگ جدید • مطهری ۸۸ ۳۸ ۱۹ ۱۹

صادر کنندگان نمونه

در بخش گردشگری